

BADAN PEMBINAAN IDEOLOGI PANCASILA

DEPUTI BIDANG PENGENDALIAN DAN EVALUASI JALAN VETERAN III NO. 2 JAKARTA 10110 TELEPON (021) 3505200 Situs Web: http://bpip.go.id Alamat Surel: persuratan@bpip.go.id

Jakarta, 27 Februari 2023

Nomor : 347/PE/02/2023/D5

Sifat : Biasa

Hal : Perpanjangan Masa Registrasi Purnapaskibraka Duta

Pancasila

Kepada

Yth. Purnapaskibraka Duta Pancasila

di-

Seluruh Indonesia

Menindaklanjuti Surat Deputi Bidang Pengendalian dan Evaluasi BPIP Nomor 96/PE/02/2023/D5 perihal Registrasi Purnapaskibraka Duta Pancasila, dengan ini kami informasikan bahwa masa registrasi Purnapaskibraka Duta Pancasila diperpanjang **sampai dengan 8 Maret 2023**.

Tata Cara Registrasi adalah sebagai berikut:

- 1. Siapkan NIK dan Nomor Piagam Purnapaskibraka Duta Pancasila;
- 2. Masuk ke laman http://dppi.bpip.go.id untuk melakukan Registrasi, Panduan Registrasi dapat diunduh melalui laman http://dppi.bpip.go.id pada bagian menu "Regulasi";
- 3. Ikuti petunjuk yang tertera pada laman sebagaimana dimaksud dalam angka (2), dan lakukan pengisian data;
- 4. Setelah pengisian data lengkap, Admin akan memverifikasi dan akan diterbitkan Kartu Tanda Anggota secara elektronik yang dapat diunduh oleh Anggota DPPI.

Bagi Purnapaskibraka Duta Pancasila yang telah mengikuti Pengangkatan Purnapaskibraka Duta Pancasila namun belum memperoleh Piagam dapat menghubungi Unit Pelayanan Registrasi Anggota DPPI melalui Nomor HP 0821-1783-9173 atau 0821-1783-9182.

Demikian pengumuman ini, agar dilaksanakan sebaik-baiknya.

Deputi Bidang Pengendalian dan Evaluasi



Rima Agristina